BỘ THƯƠNG MẠI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    0798     /TM-DM

Hà Nội, ngày   21   tháng 07  năm 2005

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn Thông báo số 0764/TM-DM ngày 08/07/2005 về

giao hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may vào thị trường Hoa Kỳ năm 2005
Căn cứ đề nghị của các thương nhân về việc lùi kế hoạch giao các lô hàng dệt may xuất khẩu sang thị trường Hoa Kỳ năm 2005,
Bộ Thương mại hướng dẫn bổ sung việc thực hiện thông báo số 0764/TM-DM ngày 08/07/2005 về giao hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may vào thị trường Hoa Kỳ như sau:

1. Đối với các thông báo giao hạn ngạch số 0764/TM-DM ngày 08/07/2005 về giao hạn ngạch bổ sung số lượng nhỏ sang thị trường Hoa Kỳ có thời hạn giao hàng trước ngày 08/07/2005, Bộ Thương mại đồng ý gia hạn thời hạn giao hàng đến ngày 31/08/2005.

2. Các nội dung khác của Thông báo 0764/TM-DM ngày 08/7/2005 dẫn trên vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Bộ Thương mại thông báo để các thương nhân và các Phòng quản lý XNK khu vực biết và thực hiện.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. Trưởng Ban Điều hành Hạn ngạch Dệt May

Phó Trưởng Ban

Nơi nhận:

- Bộ Công nghiệp
- Tổ giám sát                                                             (Đã ký)
- Vụ TMĐT (trang mạng)

- Các Phòng QL XNK Khu vực

- Lưu VT, BDM (2)
                                                                        Phạm Lưu Hưng